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Laboratoria, sale seminaryjne, pracownie naukowe mieszczą się w otwartym
w czwartek w Szczecinie Centrum Nowych Technologii Medycznych Pomorskiego
Uniwersytetu Medycznego.

Całkowity koszt budowy i uruchomienia centrum wynosił ponad 24,5 mln zł. Projekt był
współfinansowany z funduszy unijnych. Uniwersytet dostał na ten cel dofinansowanie w wysokości
22 mln zł. Wybudowane w trzy lata na terenie szpitala klinicznego Pomorskiego Uniwersytetu
Medycznego centrum ma pięć kondygnacji. Jego łączna powierzchnia to 4 tys. metrów kwadratowych.

Centrum ma być bazą dydaktyczną i naukowo-badawczą dla studentów i naukowców uczelni. Może
z niego korzystać jednocześnie 800 studentów wydziałów biotechnologii medycznej, lekarskiego
i lekarsko-stomatologicznego. Budowa centrum to najważniejsza inwestycja ostatnich lat
zrealizowana przez Pomorski Uniwersytet Medyczny. To pierwszy obiekt wybudowany w historii
uczelni od podstaw.

Centrum Nowych Technologii Medycznych Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego powstało obok
Centrum Diagnostyki i Leczenia Nowotworów Dziedzicznych, także współfinansowanego ze środków
unijnych.

Jak podkreślał podczas uroczystości otwarcia placówki rektor uczelni prof. Przemysław Nowacki,
rozwój biotechnologii to konieczność we współczesnej medycynie, szczególnie w terapii
onkologicznej. Wyraził przekonanie, że nowy obiekt wraz z Centrum Diagnostyki będzie znaczącym
ośrodkiem onkologii akademickiej.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia białaczki Powstał światłowodowy "most czasu"  
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